HOTAPIAJIbHA MAJIATA YKPAIHU

3aboproBaHicTb ctaHOM Ha 06.11.2018p.

KoHTpareHTu
BignineHHs HIY B KuiBcbkih obnacrti

Niroui HoTaniveu
BappyaniHoBa HaTtanis OnekcaHapiBHa

binvk MapuHa BacunisHa
Bobkosa IpvHa OnekcaHapiBHa

Bosa TeTtsaHa BiktopiBHa
Bypb6aH TetaHa MukonaiBHa
Bypnaka Illogmuna KocTaHTWHIBHa

Bypnaka Oner BiktopoBuy
Benunyko OkcaHa JleoHigiBHa
Bnaciok TetaHa MuxavinisHa
Magyn’sik Ceprin MukonarioBuy
lonoskiHa AHa BikTopiBHa

"oHyap TetaHa MukonaiBHa
oHuyap TeTaHa MukonaiBHa
MpuuaeHko HOnis IBaHiBHa
Ouwnesa TeTaHa BonogumupiHa

HopmeHok Ceprii Mukonanosuy
lwyk IHHa BacuniBHa
KaniHiyeHko IpuHa IBaHiBHa

Kapnosu4 Onekcin MukonanioBuy

Kosin AHHa BonoammupisHa
Konenunk Bonognmup BikTtoposuy

Konenunkos IBaH Bonogmmuposuy
KopHieBcbka Hatansa BanepiiBHa
KowwuHcbka Jliogmmna OnekcaHgpiBHa

KpasueHko Jlinis MeHHagiiBHa
KysHeuoBa OneHa BonognmupisHa

Ky3abMeHko CgiTnaHa IBaHiBHa
KyHuubkuii Bitanin Bacunbosuy
Jlaropa Onekcangp CeprifioBuy

Jleonyyk IHHa BopuciBHa
IetHeBa OneHa B’sivecnaeiBHa

Jly6'aHiveHko Anna BacunisHa
MapTuHeHko Jlecs JleoHrigiBHa
MenbHu4yk IpyHa MutpodpaHiBHa

Mopo3s OneHa AHaToniiBHa

Henb3iH Makcum CepriioBuy
Henb3siHa IpuHa MukonaisHa
Huunnoperko OnekcaHap Biktoposuy

MaHkeBny Onbra CtaHicnasiBHa
Mucanwnin Biktop Mpuroposuy
MnaxoTHs OkcaHa l"eopriiBHa

Moniwyk CeiTnaHa OnekcaHapiHa (LlebpuHcbka)

Monosuy Jto6oB CTenaHiBHa

121 499,28

81 779.02
119,86

600,28
3 635,32

310,25
149,20
309,54

309,54
602,54
2 238,36
261,49
310,25
620,50
358,94
3 720,38
584,94

435,68
310,25
537,69
279,22

191,25
328,69

7 620,50
620,50
309,38

3 102,54
310,25

2 482,00
309,54
10 396,90

619,86
310,25

602,50
889,32
3 251,56

171,75
3 605,58
2610,16
2 482,00

2185,32
1192,25
402,50
310,25

241,00



Pumapenko HOpin Banepinosuy

CasaHos ®Pegip Bacunbosuy
CemeHeub OnekcaHap AHaToninoesuy

Cepeatok Onekcanap MeTtpoBuy
CupgopeHko tOnist BikTopiBHa

Cranuuk CsiTnaHa BopucisHa
CrynayeHko Hagis BonognmupisHa
TkayeHko Mupocnaea MukonaiBHa
Pepopsika Onbra CepriiBHa (Buriscbka)
XomeHko TeTsHa JleoHigiBHa

Llonin JleoHig OnekcaHapoBuy
YopHoHor Bitanin Masnosuny

Lseupb Ceprin MNeTpoBuy

HOweHko JTioamuna Bacunisrha
AxkmmeHcbka Niogmnna JleoHigiBHa

OHK

biriy CeiTnaHa HOpiiBHa-OHK

BiniHeub Onbra MNaenisHa-OHK
BacanatbeBa Onexa AHatoniiBHa-OHK
Bopob6en TetsHa lMeTtpisHa-AHK
"puctok Onena BacunisHa-AHK
OayeHko Nlogmnna €sreniBHa-AHK
Kapaawescbka Mapta BonogmmupisHa-AHK
KonsgeHko Apocnas Bacunsosuy-[HK
KyueHko €sreHin Onekcangposuy-AHK
MenbHuyyk Mapura BonogumupisHa-[HK
Hasanixia OneHa OnekcanapisHa-AHK
Otbkano CeitnaHa BacunisHa-OHK
Magy4yak-Koeanb Jo6oB JTlo6omumpisHa-AHK
Mniow Hatanis BacunisHa OHK
Ceneupkuin KOpii Onerosny-OHK
Cywko JloboB MuxarnisHa-OHK
Tuwerko HiHa BonogumupisHa-AHK
dPanbkoBcbka Jlapnca MuxannisHa-AHK
Linmbantok BikTopia MukonaisHa-AHK
LLvno OnekcaHgp CtenaHosuy OHK
KOxTa Jligis MukonaisHa-AHK
[MpunnHWAK QianNbHICTb

[oB6Hs Irop Biktoposuy MOMEP

Kanuwina Hatanis MvkonaisHa npunuHuna 3

10.10.2017 poky, Haka3 Ne627/6 Big 09.10.2017

30,00

3101,85
1192,48

80,82

2 482,00
620,50
620,50
620,51
107,25
4 369,20
2171,75
3972,90
308,57

1 551,20
309,37
23 155,94
310,26
1551,30
107,95

3 363,77
6 866,92
464,91
2 445,76
415,12
56,78
275,86
137,66
34,86
124,36
1617,64
1271,34
154,27
310,26
132,73
151,55
1241,30
2121,34
16 564,32

3015,34

1439,91



Maxogka Bonogumup Bonogumuposuy NOMEP

MenbHuk MaHHa OnekcanapisHa -Aekpet 10.2013-
10.2016

MoTtanoB Muxanno KOpiioBu4, Npun QisinbH 3
13.11.2017p.
LLlectonan OneHa MeTpiBHa

Pasom posropHyTte

2 007,96

47,79

3 996,84

6 056,48
121 499,28
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